[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 ноября 2018 №218
д. Борки
О публичных слушаниях по проекту бюджета Борковского сельского

поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15 ноября 2010 года №8 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по Проекту решения Совета депутатов Борковского сельского поселения «О бюджете Борковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» (далее – Проект решения) на 14 декабря 2018 года в 17 часов 00 минут в здании МАУ «Борковский районный Дом народного творчества и досуга», Администрация Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Борки, ул. Заверяжская , д.1.

С  Проектом  решения можно ознакомиться по адресу указанному в настоящем пункте.

2. Назначить главного служащего Администрации  Борковского сельского поселения  Килюшеву Г.А. представителем Борковского сельского поселения на публичных слушаниях, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
  3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Борковского сельского поселения «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.borkiadm.ru
Заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения                                                 Е.В.Сафарова